

#### **GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA**

## SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

### EDITAL Nº 003/2021 - SEECT/FAPESQ/PB

# EDITAL DE APOIO A PRODUÇÃO DE CURTA-METRAGEM DOCUMENTAL COMEMORATIVA DO CENTENÁRIO DO PROFESSOR FELIPE TIAGO GOMES, FUNDADOR DO ENSINO COMUNITÁRIO NO BRASIL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ e a Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia – SEECT, torna público o resultado final das propostas, objetivando ações de produções audiovisuais de curta metragem acerca da vida e obra do professor paraibano Felipe Tiago Gomes.

#### **LINHA 1- PROFISSIONAIS**

CANDIDATO	Média final	Situação
José Wanderley Costa Filho	9,5	Aprovado
Gleybson Felix da Silva	9,0	Classificado
Jonas Gonzaga da Costa Junior	8,8	Classificado
Priscilla Barbosa Durand	8,6	Classificado
Laiz Silveira Ferreira	8,5	Classificado
Ana Calline da Silva Feliciano	8,0	Classificado
José Cândido Rodrigues Neto	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1
Ludmilla Cavalcanti Antunes Lucena	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1
Pedro Luna Freire Neto	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1
Rita de Cássia Militão	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1
Alrilene Pereira de Figueiredo	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1
Jucivan de Araujo	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1
Joao Alfredo Praxedes da Penha	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.1



### GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

## **LINHA 2- EQUIPES**

CANDIDATO	Média final	Situação
Francinilda Rufino de Souza	9,175	Aprovado
Themis do Socorro Macedo Cavalcanti Lima	9,175	Aprovado
Josualdo Jorge de Lima Deodato	9,175	Aprovado
Vagna Lúcia Salviano de Góis	9,15	Aprovado
Anderson Mateus Paz Lima	9,15	Aprovado
Elys Danielly de Oliveira Barbosa	9,15	Aprovado
Hígor Lins da Costa	9,15	Aprovado
Aurilane Gomes de Assis	9,15	Aprovado
Dorgival Tolentino Filho -	9,125	Aprovado
Ludmilla Cavalcanti Antunes Lucena	9,125	Aprovado
Silvera Vieira de Araujo Holanda	9,125	Aprovado
Fágner de Oliveira Santos	9,125	Aprovado
Iratam da Nobrega Andrade	9,125	Aprovado
Arthur Barbosa da Silva	9,1	Aprovado
Rodolfo César Almeida da Silva	9,1	Aprovado
Valeria da Silva Araujo	9,1	Aprovado
José Cândido Rodrigues Neto	9,1	Aprovado
Carlos Jose da Silva Pinto	9,075	Aprovado
Francielza Maria dos Santos Sousa	9,05	Aprovado
Carlos Geam Luiz da Silva	8,75	Aprovado
Simone Nunes Pereira Gonçalves	8,75	Classificado
Francisco das Chagas dos Santos Moura	8,725	Classificado



## **GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA**

## SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SEECT FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
José Fellipe de Lima França	8,725	Classificado
Alrilene Pereira de Figueiredo	8,7	Classificado
Cleidiane Costa de Sousa	8,7	Classificado
Eleazart Ferreira Lima	8,7	Classificado
João Batista de Sousa	8,675	Classificado
Jucimere da Cunha Lima Pereira	-	Não- enquadrado – não cumpre o item 2
Paulo Cesar Rodrigues da Silva	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Jucivan de Araujo	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Adriana Caldas da Silva	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Edmilson Gomes da Silva Junior	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Rita de Cássia Militão	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Maria Joana Fernandes de Medeiros	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Camila de Melo Neri Cavalcante Ramos	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Maria da Guia Flor da Silva	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Joao Alfredo Praxedes da Penha	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Maria Ticiana Gonzaga de Sousa Costa	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Jucivan de Araujo	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Sebastião Bezerra de Medeiros Júnior	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2
Adriana Caldas da Silva	-	Não enquadrado- não cumpre o item 7.2.2

Campina Grande – PB, 22 de junho de 2021